
Racibórz, dnia 24.11.2011 r. 
 
 

OBWIESZCZENIE 
 
1. Starostwo Powiatowe w Raciborzu ogłasza drugi termin licytacji pojazdów: 
 

Marka i model  pojazdu Rodzaj pojazdu Nr VIN 
Szacowana 

wartość 

MAZDA 626 sam osobowy JMZGD14C201138919 2 200,00 zł 

DAEWOO MATIZ sam osobowy SUPMF484D3W056655 3 600,00 zł 

OPEL CALIBRA sam osobowy WOL000085N1046656 1 600,00 zł 

YIYING motorower (skuter) LD5TCBPA07A103372 450,00 zł 

PEUGEOT 405 sam osobowy VF315BDK270277694 820,00 zł 

OPEL OMEGA sam osobowy WOL000066P1196077 1 560,00 zł 

FORD FIESTA sam osobowy WFOBXXGAFBR686274 1 200,00 zł 
 
2. Licytacja odbędzie się w dniu 30 listopada 2011 r. w siedzibie urzędu przy 

pl. Okrzei 4a w Raciborzu o godzinie 9:00. 
3. Zgłoszenia udziału w licytacji można składać od godziny 8:30. 
4. Oględzin pojazdów można dokonać w siedzibie Powiatowego Zarządu Dróg 

w Raciborzu przy ul. 1-go Maja 3, po wcześniejszym uzgodnieniu z organem 
ogłaszającym licytację, tel.: 32 45 97 377 lub 32 45 97 375. 

5. Szczegółowe informacje dotyczące licytacji dostępne są w Biuletynie Informacji 
Publicznej Starostwa Powiatowego w Raciborzu na stronie bip.powiatraciborski.pl 
oraz w Referacie Organizacyjno-Administracyjnym Starostwa, tel.: 32 45 97 377; 
e-mail: organizacja@powiatraciborski.pl. 

 
 
 
 
 STAROSTA 
 (-) Adam Hajduk 

STAROSTWO POWIATOWE 
W RACIBORZU 
PL. OKRZEI 4 


